

Protokół Nr 4

Z posiedzenia Komisji Gospodarczej Rady Gminy odbytego w dniu 19 maja 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Sobczak Józef - przewodniczący
2. Kostrzewa Piotr - członek
3. Kryszkiewicz Edward - członek
4. Pasoń Marek - członek
5. Sowińska Elżbieta - członek

W posiedzeniu uczestniczył Wójt Gminy p. Tadeusz Bulik.

Otwarcia posiedzenia dokonał p. Józef Sobczak powitał zebranych i poinformował, że głównym tematem posiedzenia jest rozpatrzenie podań skierowanych do rozpatrzenia przez komisję.

Następnie głos zabrał p. Wójt informując, że wykonany został remont drogi Zaścienie – Wszebory na odcinku ok. 200 m. Natychmiastowego remontu wymaga droga Małopole – Emilianów. W budżecie gminy na remont tej drogi zabezpieczono środki w wysokości 150 tys. zł z czego wydane zostało 20 tys. zł na odwodnienie tej drogi. Na pozyskanie środków na remont przedmiotowej drogi został złożony wniosek do Urzędu Marszałkowskiego Departament Rolnictwa i Modernizacji Terenów Rolnych na kwotę 149.800 zł a otrzymaliśmy dotacje w wysokości 58.000 zł dlatego trzeba zmienić zakres robót.

Członkowie komisji proponują aby wykonać remont drogi od strony Małopola na odcinku ok. 300 – 350 m zdjęcie dotychczasowej nawierzchni wierzchniej, położenie warstwy odsączającej z piasku, ponowne ułożenie podbudowy a następnie nawierzchnie asfaltową oraz podnieść nawierzchnię drogi na odcinku ok. 200 m w miejscu najbardziej zaniżonym.

Pozostałe drogi będą remontowane sukcesywnie powiedział p. Wójt

Odnośnie budowy drogi Kołaków – Sokołówek członkowie komisji proponują w pierwszej kolejności wykupić grunty na poszerzenie tej drogi.

Budowa drogi przez Działy Czarnowskie

Ponieważ w dalszym ciągu nie rozstrzygnięto sporu z Panią Redlin w kwestii przebiegu drogi propozycja komisji jest taka aby zrobić wykorytowanie po śladzie ewidencyjnym i gdy nie będzie sprzeciwów przystąpić do dalszej budowy drogi. Jeżeli będą stwarzane utrudnienia rozpocząć budowę od nowej strony.

Remonty dróg zniszczonych przez powódź zostaną rozpoczęte po otrzymaniu dofinansowania z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, budowa chodników będzie realizowana przez powiat, Gmina przymierza się do budowy parkingu przy szkole we Wszeborach poinformował p. Wójt.

W dalszej części posiedzenia przystąpiono do rozpatrzenia podań :

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad W Warszawie o przyjęcie dróg lokalnych

Członkowie komisji wnoszą o wstrzymanie się na dzień dzisiejszy z przejęciem powyższych dróg. I proponują w pierwszej kolejności rozeznac się z tym tematem w skali kraju jak i gminach ościennych.

Sołectwo Karpin o naprawę przepustu na rowie głównym przy drodze gminnej 265.

Ponieważ naprawa tego przepustu nie wymaga dużych nakładów członkowie komisji proponują wykonać go w ramach środków bieżących.

Radna wsi Guzowatka p. Maria Wilkowska o naprawę dróg gminnych w Guzowatce a szczególnie drogi łączącej Guzowatkę z Teodorowem i Guzowatkę z Łosiem oraz naprawę przepustu na tej drodze.

Ponieważ od roku 2010 wszystkie drogi gminne modernizowane i remontowane są w ramach funduszu sołectkiego członkowie komisji gospodarczej wnoszą aby sołectwo Guzowatka również w ramach funduszu sołectkiego wykonało remonty swoich dróg. Z uwagi na to, że sołectwo Guzowatka posiada na swoim koncie niewykorzystane w 2010 środki funduszu sołectkiego członkowie komisji proponują aby w ramach tych środków został naprawiony przepust.

Sołectwo Ślężany o naprawę przepustu na drodze od ulicy Wiejskiej w kierunku Kowalichy.

Komisja gospodarcza wnioskuję aby na naprawę przeznaczyć środki funduszu sołectkiego a gdy zabranie wówczas dołożyć środków z wydatków bieżących.

Mieszkańcy wsi Drężew – Góry o dofinansowanie do remontu ulicy Nadbużańskiej.

Komisja Gospodarcza na dzień dzisiejszy nie widzi żadnej możliwości dofinansowania do remontu przedmiotowej drogi

Sołectwo Stasiopole o przyznanie środków finansowych na podwyższenie drogi gminnej na odcinku 100 m i naprawę mostu na tej drodze.

Komisja gospodarcza wnioskuję o przeznaczenie na to zadanie środków funduszu sołectkiego, a gdy zabraknie wówczas wystąpić o dofinansowanie.

Na tym protokół zakończono-


Przewodniczący Komisji

Józef Sobczak